
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.mataroma.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
Município Mata Roma  

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

SUMÁRIO 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE 
LICITAÇÃO 

 
Pagina............................................................................01/01 

 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE 

LICITAÇÃO 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 016/2019 

Objeto: Contratação de Instituição Bancaria para Operar os 

Serviços de Processamento e Gerenciamento de Créditos 

Provenientes da Folha de Pagamento dos Servidores Ativos e 

Inativos, Pensionistas e Aposentados do Município de Mata 

Roma/MA, através de seu Pregoeiro, tornam público a todos os 

interessados que o Pregão Presencial 016/2019 com abertura 

marcada para o dia 20/09/2019 as 10h00min horas, fica prorrogada 

para o dia 02 de outubro de 2019 as 10h00min (horário de Brasília), 

sendo presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, na sala 

da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Deputado 

Bacelar, 1402, Centro Mata Roma/MA, CEP 65.510-000. Mata 

Roma – MA, 20 de Dezembro de 2018. JOHNATTAN JANSSEN 

SILVA MARQUES – PREGOEIRO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 326 ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, MATA ROMA SEGUNDA – FEIRA 16 DE SETEMBRO 2019 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder  

 

 

 

SITE 

www.mataroma.ma.gov.br 
 

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 

ELENICE VIANA BARBOSA  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  

 

http://www.mataroma.ma.gov.br/
http://www.mataroma.ma.gov.br/

